



গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

এনজিও বিষয়ক ব্যুরো

প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়

১৩ নং শহীদ ক্যাপ্টেন মনসুর আলী সরগি
মৎস্য ভবন (১০ম তলা), রমনা, ঢাকা-১০০০

স্বেচ্ছাসেবী সংস্থার নিবন্ধন সনদ

নিবন্ধন নম্বর : ১২৪২

তারিখ : ২৪/০২/১৯৯৮ খ্রিঃ ।

১৯৭৮ সালের দি ফরেন ডোনেশনস (ভলান্টারি এক্টিভিটিস) রেগুলেশন অর্ডিন্যান্স (অধ্যাদেশ নং-৪৬, ১৯৭৮) এর বিধানমতে, অপর পৃষ্ঠায় বর্ণিত শর্তসাপেক্ষে

কোফ্টাল এসোসিয়েশন ফর সোশাল ট্রান্সফরমেশন (কোফ্ট) ট্রাস্ট / (COASTAL ASSOCIATION FOR SOCIAL TRANSFORMATION)
(COAST) TRUST, দেওয়ান মেলাডি, বাড়ি-১৩ (২য় তলা), রোড-৫২, প্যামলী, ঢাকা-১২০৭ কে

~~নিবন্ধন প্রত্যাহার করা হইল~~ নিবন্ধন নবায়ন করা হইল। ইহা ২৪/০২/২০১৩ খ্রিঃ তারিখে হইতে কার্যকর হইবে।

আমার স্বাক্ষর ও সীলমোহরে

১০ জুন ২০১৩

তারিখে এই সনদ জারি করা হইল।



মহাপরিচালক

মাঃ নূরুন নবী তালুকদার
মহাপরিচালক
এনজিও বিষয়ক ব্যুরো
প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়



শর্তাবলী

- ১। দি ফরেন ডোনেশনস (ভলান্টারি এক্টিভিটিস) রেগুলেশন অর্ডিন্যান্স, ১৯৭৮, দি ফরেন কন্ট্রিবিউশনস (রেগুলেশন) অর্ডিন্যান্স, ১৯৮২ এবং দি ফরেন ডোনেশনস (ভলান্টারি এক্টিভিটিস) রেগুলেশন রুলস, ১৯৭৮-এর সকল বিধান এবং সরকারের জারিকৃত পরিপত্রের সকল নিয়মাবলী নিবন্ধিত সংস্থা কর্তৃক মানিয়া চলিতে হইবে।
- ২। যদি ইতোমধ্যে অন্য কোন কারণে ইহা বাতিল করা না হয় তাহা হইলে এই নিবন্ধন ৫ (পাঁচ) বৎসরের জন্য বলবৎ থাকিবে এবং নিবন্ধনের মেয়াদ উত্তীর্ণের ৬ (ছয়) মাস পূর্বে নিবন্ধন নবায়নের আবেদন করিতে হইবে।
- ৩। নিবন্ধন কর্তৃপক্ষের অনুমতি ব্যতিরেকে কোন বৈদেশিক অনুদান গ্রহণ ও ব্যবহার করা এবং কোন কার্যক্রম গ্রহণ অথবা পরিচালনা করা যাইবে না।
- ৪। সংশ্লিষ্ট মন্ত্রণালয়/বিভাগ এবং মন্ত্রণালয়, বিভাগের মাঠ পর্যায়ের কর্মকর্তা, জেলা প্রশাসক ও উপজেলা নির্বাহী অফিসারদের পরামর্শ ও সহযোগিতা গ্রহণপূর্বক কার্যক্রম গ্রহণ ও পরিচালনা করিতে হইবে।
- ৫। নিবন্ধন কর্তৃপক্ষ সময় সময় অন্য যে-কোন শর্ত বা অনুশাসন জারি করিলে স্বেচ্ছাসেবী সংস্থা তাহা মানিয়া চলিতে বাধ্য থাকিবে।

HONESTY
SINCERITY
PUNCTUALITY ARE OUR MOTTO

আর ইসলাম অনুবাদ কেন্দ্র

৭৫, গভঃ মার্কেট টাউন হল (২য় তলা), মোহাম্মদপুর, ঢাকা,
বাংলাদেশ। ফোন : ৮১১০৯৪৭, ৯১২২৩৪৭,
মোবাইল : ০১৭১১-৫৪১০৬৪, E-mail : r_associates73@yahoo.com
বি. এম. ই. টি রেজিঃ নং- ১৬০৪



R. ISLAM TRANSLATION CENTER

75, Govt. Market, Town Hall (1st floor), Mohammadpur,
Dhaka, Bangladesh. Phone : 8110947, 9122347
Mobile : 01711-541064, E-mail : r_associates73@yahoo.com
B. M. E. T. Reg. No. 1604



Monogram



Government of the People's Republic of Bangladesh

NGO Affairs Bureau

Office of the Prime Minister

13 NO. Shahid Captain Monsur Ali Saroni

Mathsa Bhaban (9th Floor), Ramna, Dhaka-1000

Registration Certificate of Voluntary Organization

Registration No. 1242

Date: 24/02/1998 AD.

In accordance with the provision of the Foreign Donations (Voluntary Activities) Regulation Ordinance (Ordinance No. 46, 1978) subject to the conditions, Overleaf **COASTAL ASSOCIATION FOR SOCIAL TRAFORMATION (COAST) TRUST**, of Metro Melody, House-13 (1st floor) Road-2, Shyamoli, Dhaka-1207 has been renewed registration. It will be effective form 24/02/2013 AD.

In any signature & seal on 10 June, 2013 this certificate has been issued.

Official
Round
Seal

Sd/-Illegible
Director General
Md. Nurun Nabi Talukder
Director General
NGO Affairs Bureau
Office of the Prime Minister

Government of the People's Republic of Bangladesh

(By Seal)

Attested by me
Nurun Nahar Begum
27-06-13
Advocate
Bangladesh Supreme Court
Notary Public, whole of Bangladesh
75, 75 Govt Market, Town Hall,
Mohammadpur, Dhaka-1207
Ph: 8110947, 01711789633
Lawrence No-307- R6/7N-20/2004



27-06-13
R ISLAM TRANSLATION CENTER
75, Govt. Market, Town Hall (1st floor)
Mohammadpur, Dhaka-1207, Bangladesh
B M E T Reg. No. 1604

HONESTY
SINCERITY
PUNCTUALITY ARE OUR MOTTO

আর ইসলাম অনুবাদ কেন্দ্র

৭৫, গভঃ মার্কেট টাউন হল (২য় তলা), মোহাম্মদপুর, ঢাকা,
বাংলাদেশ। ফোন : ৮১১০৯৪৭, ৯১২২৩৪৭,
মোবাইল : ০১৭১১-৫৪১০৬৪, E-mail : r_associates73@yahoo.com
বি. এম. ই. টি রেজিঃ নং- ১৬০৪



R. ISLAM TRANSLATION CENTER

75, Govt. Market, Town Hall (1st floor), Mohammadpur,
Dhaka, Bangladesh. Phone : 8110947, 9122347
Mobile : 01711-541064, E-mail : r_associates73@yahoo.com
B. M. E. T. Reg. No. 1604



CONDITIONS



1. The Foreign Donations (Voluntary Activities) Regulation Ordinance, 1978, the Foreign Contributions (Regulation) Ordinance, 1982 & the Foreign Donations (Voluntary Activities) Regulation Rules, 1978 and the provisions made the Government shall abide by the Registered Organization.
2. Mean while the Registration is not cancelled on any ground then it will remain valid for 5 (Five) years and application is to be submitted for renewal of the Registration 6 months before expiry of the Registration Period.
3. No acceptance and utilization of any foreign grants and activities shall be taken or organized without the permission of the Registration Authority.
4. After obtaining suggestion and co-operation from the concerning Ministry/ Department and Field Officer of Ministry, Department, District, Commissioner and Upazila Nirbahi Officer, the activities may be chalked out and conducted.
5. The voluntary Organization will be bound to obey any conditions or any regulations as circulated time to time by the Registration Authority.

Attested by me

Nurun Nahar Begum
27-06-13

NURUN NAHAR BEGUM

LL M (Kassia)
Advocate
Bangladesh Supreme Court
Notary Public, whole of Bangladesh
73, 75 Govt Market, Town Hall,
Mohammadpur, Dhaka-1207
Ph: 8110947, 01711789633
Licence No-307- R6/7N-20/2004

R. ISLAM TRANSLATION CENTER

27-06-13
R. ISLAM TRANSLATION CENTER
75, Govt. Market, Town Hall (1st floor)
Mohammadpur, Dhaka-1207, Bangladesh
B. M. E. T. Reg. No. 1604

